
新会社の設立のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを頂き厚くお礼申し上げます。 

 

さて この度「広奕電子テクノロジー株式会社」を設立し平成 27 年 1 月 27 日

をもって業務を開始致すことになりました。新会社の業務は主に中古半導体装

置の売買、輸出入に加え半導体製造ライン移設サービスの業務も行うものであ

ります。 

  

尚 役員として代表取締役会長に王 作義 と 代表取締役社長に佐々木 智

翔が就任することとなりました。これを機に社員一同新たな決意をもって皆様

へのサービスに一層専念致す所存でございますので、何卒この新会社に対しま

して弊社同様のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 平成 27年 1月吉日 

代表取締役会長  王  作義 

代表取締役社長 佐々木 智翔 


